
Nø. Pilote Lic Type F=*Ecuries CoPilote Lic Type F=*Ecuries Voiture

S1 GERARD JEAN-MARIE NA836 OFF BAYARD PUISSANT JEAN-CLAUDE NA957 OFF NRC TOYOTA

000 FRERES GAEL 908112 RACB . BURGUET VINCENT NA8887 A4 BAYARD MEGANE RS

00 LIMBOURG EDDY BT311 OFF BAC MARY SANDRA BT317 OFF BAC RENAULT

0 CLOSSET ROBERT NA950 OFF BAYARD SCAILLET CHRISTOPHE NA9879 OFF BAYARD

999 DIDION ERIC NA961 OFF BAYARD BRONDELET MARIE

Nø. Pilote Lic Type F=*Ecurie CoPilote Lic Type F=*Ecurie Voiture D CL

1 ELLEBOUDT Julien 33 TPA3 . ANSIAUX Jean-Pierre 32 TP . Ford Escort 4 13

2 MATTON Yves 35 TPA3 . MATTON Elise 29 TP * . Citroen DS3 WRC 4 14

3 SERDERIDIS Jourdan 23 TPA3 . MICLOTTE Frédéric OV3767 A3 Duindistel Citroen DS3 WRC 4 14

4 COLLARD Olivier 28 TPA3 . JACOB Didier LG4722 A3 Hesbaye Mitsubishi EVO 10 4 14

5 REYNVOET Niels OV8052 A3 Duindistel VERBEKE Willem OV8053 A4 Duindistel Skoda Fabia R5 4 14

6 VANZEEBROECK Johnny HT2316 A1 BAC VANDERCRUYS Chris HT2264 A3 BAC Mitsubishi Lancer EVO 10 4 14

7 PREGARDIEN Vincent 16 TP . DURAND Grégory LG5146 A4 E.B.V Skoda Fabia RS 4 14

8 MOREE Erik 22435 KNAF . MEIJS Pascal 26299 KNAF . Citroen DS3 R5 4 14

9 TRUYENS Bert LG4805 A3 Hesbaye STERKEN Yannic LG4832 A4 Hesbaye Subaru Impreza WRX Gti 4 14

10 HELLINGS Philippe LG5134 A1 E.B.V HEUSICOM Nicolas LG5128 A3 E.B.V Mitsubishi Lancer EVO9 4 14

11 CANTRAINE Emmanuel HT2210 A3 MUYG RICCIO Antony HT2211 A3 MUYG Mitsubishi Evo9 4 14

12 GUILLEMIN Christian BT1057 A3 Azur SEGERS David BT1383 A3 Azur Porsche 997 GT3 4 14

14 ZIMMER Steve 1175 ACL . BRACHTENBACH Michèle 1386 ACL * . Porsche GT3 4 14

15 KELLEN Bob A1168 ACL . HOFFMANN Nathalie A1136 ACL * . Ford Escort MK2 4 14

16 VERSTAEN Christophe HT2272 A3 BAC BOTSON Kris LG4750 A3 Hesbaye Opel Astra A 4 13

17 DEDONCKER Kris BT1475 A3 ICE Pol DEDONCKER Elise BT1511 A4 * ICE Pol Abarth Punto 4 13

18 FANK Patrick NA1113714 DMSB . FOXIUS André A501 ACL . Mitusbishi EVO6 4 14

19 ORBAN Grégory NA8069 A3 RRCM WILMET Emmanuel A1591 ACL . Mitsubishi Lancer EVO8 4 14

21 KRAUS Karl TJA1337 DMSB . PREIBMANN Benedikt 1187922 DMSB . Audi TT 4 14

22 LENARZ Jürgen 1064329 DMSB . STAUCH Marcel 1167962 DMSB . BMW M3 4 14

23 PEIGNEUR Yannick LG4732 A3 Hesbaye FRANCKEN Michaël LG4833 A4 Hesbaye BMW M3 4 14

24 PIROT Loïc LX7137 A3 Les Forets BODET Jean-Baptiste LX7138 A4 Les Forets BMW M3 E46 4 14

25 WIART Jonathan NA9198 A3 Bayard BURLET Denis NA8185 B Bayard BMW Compact M3 4 14

26 PAGNOTTA Ercole NA9222 A3 Bayard MAQUET Cédric NA8837 A4 Bayard Subaru Impreza 4 14

27 GUILLEMIN Alexandre HT2374 A3 BAC MAES Pascal HT2384 A4 BAC Nissan 350 Z 4 14

29 MASQUELIER Edouard-Jean HT2933 A3 EMP THERIN Virginie HT2985 A4 * EMP BMW M3 E36 4 14

31 GENGLER Patrick R1015 ACL . KRÜGER-GENGLER Ken A1536 ACL . Renault Clio 4 R3T 4 13

32 BOSSELOIR Didier LG4144 A3 JMC CREFFIER Stéphane LG4145 B JMC Honda Civic R3 Type R 4 13

33 JACOBY Gilles A1393 ACL . GRASGES Véronique A1583 ACL * . Citroen DS3 R3 4 13

34 MACORS Arnaud NA9552 A3 Bayard MARANZAN Frédéric NA9823 A3 Bayard VW Polo GTI EVO 4 13

35 MUNARO Alban HT2435 A3 Thudinie RASSCHAERT Bruno NA9824 A4 Bayard Peugeot 306 RS 4 13

36 LEMAIRE Gilles 13 TPA3 . MINNE Gilles 12 TP . Mitsubishi Lancer 4 14

37 POCH Antoine NA9898 A3 NRC SERVAIS Esther NA9908 B * NRC Renault Clio RS 4 13

38 HOWLETT Benjamin 25089 MSA . HOWLETT Simon 25088 MSA . Peugeot 306 4 13

39 JAMAR Yves NA8072 A3 NRC LETECHEUR Nancy NA9886 B * NRC Peugeot 309 4 13

40 REMILLY Jordan NA9451 A3 New Racing BOLLE Justin NA9990 A3 Bayard Citroen C2 4 12

41 COULEMBIER Grégoire WV4478 A3 Atlantic DERDE Heimdal WV8610 A4 Atlantic Ford puma super 1600 4 12

42 SCHMITT Benjamin 1126632 DMSB . BRACK Martin 1035638 DMSB . Citroen C2F2000 4 12

43 GROPP Uwe 1056100 DMSB . HILDEBRANDT Sina 1154719 DMSB * . Citroen DS3 R3 max 4 13

44 ECKER Michaël 1046419 ADAC . KORZ Harald 1061502 ADAC . Honda Civic Type R 4 13

45 HEISER Andreas 1160537 DMSB . NEUBRECH Michelle 1165884 DMSB * . Opel Astra 4 13

46 SELMIKEIT Olivier 1163462 DMSB . LENNARTZ Kévin 1182743 DMSB .  Honda Civic Type R 3 10

47 KONRATH Andreas 1062430 DMSB . STENGL Lisa 1174253 DMSB * . Opel Kadett Gsi 4 13

48 JOSSE Yves 24345 FFSA . BOURGA Delphine 125437 FFSA * . Peugeot 206 XS 4 13

49 GUICHOT DE FORTIS Chris 20805 MSA . AMBELIKOPOULO Julie 263328 FFSA * . Ford Fiesta st 4 13

50 SCHILTZ Max A1506 ACL . WANDERSCHEID Patricia A1318 ACL * . Renault Clio 4 13

51 BOUTS Manu NA8778 A3 New Racing BURNIAT Guy HT2217 A3 Yvo grauls Opel Astra 3 10

52 MOTTET Laurent LX7114 A3 Les Forets FALMAGNE Benjamin LX7146 A3 Les Forets Peugeot 306 3 10

53 JE HT2304 A3 BAC DE BOLLE Eric NA8805 A4 Bayard Citroen DS3 R3 3 10

54 SOYEURT Sébastien NA8076 A3 NRC ANEUSE Jennifer NA8639 A4 * NRC Renault Clio 3 10

55 MARIQUE Eddy NA8203 A3 BMC MARIQUE Christopher NA8282 A4 BMC Opel Astra 3 10

56 MINET Serge NA9423 A3 Bayard MINET Maxime NA9879 B Bayard Renault Clio RS 3 10

58 GILLOT Benoit NA9404 A3 New Racing MACORS Bernard NA8876 A3 Bayard Ford Escort RS2000 3 10

59 LINCHAMPS Jérôme LX7224 A3 GRC LINCHAMPS Blandine LX7274 A4 * GRC Peugeot 206 3 10

60 PAGE Hugo HT2391 A3 BAC GIBON Julien NA9667 A3 NRC Peugeot 306 3 10

61 SIMON Nicolas NA8594 A3 Bayard MURAILLE Michel NA9132 A3 NRC Renault Clio 3 10

62 LEJEUNE Jean-Yves LX7144 A3 Les Forets DENIS Ludovic LX7097 A3 Les Forets Citroen DS3 R3 3 10

63 DELLEUSE Julien LG4793 A3 Hesbaye VANDENBUSSCHE Kévin LG6763 A4 ASRT Opel Corsa 3 9

65 GAUDIN Jean-Julien NA9397 A3 NRC GUILLAUME Adrien NA9266 A4 NRC Peugeot 306 GTI 2 6

66 DUBASIN Benjamin NA8511 A3 Bayard DUBASIN Sylvain NA8989 B Bayard Renault Clio 2 6

67 DOERAN Christophe NA9874 A4 Bayard VAN STEENBRUGGE Damien NA8779 A4 Bayard VW Polo 3 8

68 PETITFRERE Kévin NA8755 A3 NRC KOG Adrien NA8233 A4 Bayard Renault Clio 3 10

69 JAMINET Didier LX7124 A3 Les Forets COULON Christophe LX7098 A3 Les Forets Renault Clio 3 10

71 NUEE Mickaël HT2050 A3 Rançoise BLATON Ludovic HT2201 A3 MUYG Peugeot 306 3 10

73 HERPOEL Renzo WV2485 A3 Atlantic DELORGE Hans WV9295 A4 Atlantic Renault Clio 3 10

75 STARCK Corentin LX7284 A3 GRC BLONDELET Jordan LX7076 A4 Les Forets Peugeot 206 RC GRA 3 10

76 ROGER Dominique LX7143 A3 Les Forets BAILLY Fabian LX7072 A4 Les Forets Peugeot 306 3 10

77 TAMBURINI Edwyn LG5854 A3 Les Volants TAMBURINI Samuel LG5783 B Les Volants Peugeot 306 S16 3 10

79 FLEISCHMANN Marco 1075740 DMSB . DECKER Jonas 1173602 DMSB . Honda Civic Type R 3 10

80 COMPERE Vincent NA8853 A3 New Racing THIRION Mathieu NA9037 A4 NRC BMW 325 E30 3 11

81 COMPERE Laurent NA8256 A3 Bayard RONVAL Vincent NA9880 B Bayard BMW 130i 3 11

82 TIRTIAUX Michaël NA8359 A3 Bayard WILMET Manon NA9893 B * Bayard BMW E 46 3 11

83 THONON Christophe NA9755 A3 Bayard GENETTE Xavier NA8086 A4 Bayard BMW E36 3 11

84 DELCROIX Christophe NA9379 A3 Bayard JASSOGNE Amaury NA8324 A4 Bayard Audi TT 3 11

85 MOREL Jean-Loup BT1169 A3 Azur COPPENS David BT1068 A4 Azur BMW M3 3 11

Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg

Il y a : 163 Concurrents,  --   56 Division 4,  --   73 Division 3-2-1,  --  8 Histo SR ,  --  13 Histo PH,  --  13 Histo Démo

Rallye des ARDENNES  23 & 24 mars 2019

Liste des partants



86 DEMONTE Olivier NA9732 A3 New Racing BEAUME Elodie NA9486 A4 * New Racing BMW Compact 3 11

87 LIZEN Cyrill BT1480 A3 Ecurie Azur HERBIET Philippe 4 TPA4 . Skoda Fabia R2 4 12

88 DEFAYS Geoffroy NA8098 A3 Bayard LIZEN Stéphane BT1449 A3 Azur Citroen C2 4 12

89 RYEZ Mathieu 54321 FFSA . OLESKA Vincent 143973 FFSA . Peugeot 106 4 12

90 MENZING Martin 6987 KNAF . de KLERK Wout 4191 KNAF . Opel Adam 4 12

91 KRANENBURG Ernst 8679 KNAF . VAN TEUNENBROEK Peter 33314 KNAF . Opel Adam 4 12

92 BAUWENS Kim WV9381 A3 Atlantic VANDAMME Tony WV4072 A3 Atlantic Ford Fiesta R2 4 12

93 SEPTON Jérôme NA8998 A3 Bayard BOUSSIFET François NA9119 A4 Bayard Ford Fiesta R2 4 12

94 VAN GOOL Stef BT1438 A3 Azur PATERNOTTE Ives BT1388 A4 Azur Citroen Saxo 4 12

95 MARION Dimitri NA9097 A3 Bayard BALANGER Arnaud HT2540 A4 HMC Citroen C2R2 4 12

96 LUIS Sébastien HT2627 A3 HMC VANLANGUENAKERS Jérôme NA8801 A4 NRC Citroen C2R2 MAX 3 9

97 MAROIT Cédric NA9039 A3 NRC FAUCHET Diego NA9082 A4 NRC Peugeot 106 3 9

98 BOET Vilmo LX7082 A3 Les Forets MATHY Benoit NA8079 A3 NRC Opel Corsa A 3 9

99 ROSSION Steve NA8295 A3 Bayard COLLIGNON Nicolas NA8753 A4 NRC Peugeot 106 3 9

100 PIRLOT Gaël NA9092 A3 Bayard SIMON Gille NA9290 A4 Bayard Citroen C2 R2 4 12

101 COLYNS Nicolas NA8478 A3 NRC DELHAYE Kévin 6 TPB . Citroen Saxo 3 9

102 LUYCKX Gunther AN7488 A3 RT Titanic CONARD Bart AN7751 A4 RT Titanic Citroen Saxo 3 9

103 CHAMBERLAN Marvin LG6782 A3 ASRT WALTZING Louise HT2793 A4 * RAC Peugeot 106 3 9

104 PRINCEN Pierre LG5723 A3 MCH PRINCEN Louis LG5742 A3 MCH Peugeot 106 3 9

105 MOTTOULLE David LG5753 A3 MCH VERCRUYSSE Jean-Pierre 22 TPB . Peugeot 205 GTI 3 9

106 KOHL Fernand LG4406 A3 Ardennes REENAERS Jean-Pierre LG4417 A3 Ardennes Suzuki Swift  Sport 3 9

107 POTIER Erwin HT2978 A3 EMP DELLETTRE Romain HT2935 A4 EMP Opel Corsa 3 9

108 HUMBLET Philippe LG6754 A3 ASRT THIRY Guy LG4187 B AMC St Vith Toyota Corolla 3 9

109 DERENNE Gauthier NA8119 A3 NRC DERENNE Didier NA8060 A4 NRC Toyota Corolla AE86 3 9

110 MAERTEN Sylvain NA8374 A3 NRC GILSON Mélanie NA8670 A4 * NRC Peugeot 206 2 6

112 DELVIGNE David NA9894 A4 NRC SERVAIS Samuel NA8845 A4 NRC Nissan Micra 3 8

113 DOZOT Valentin LX7746 A3 MCHSure FOURNY Virgile LX7225 B GRC Peugeot 106 3 8

114 MARICHAL Nicolas NA8337 A3 Bayard DUBOIS Justin 1 TPA4 . Peugeot 106 Rallye 3 8

115 DEGLIN François LX7732 A3 MCHSure LEGRAND Thierry LX7738 A4 MCHSure Opel Corsa 3 8

116 PAQUET Gauthier HT2544 A4 HMC DEMEY Elise HT2575 B * HMC Peugeot 205 Rally 3 8

117 PAQUET Benjamin HT2573 A4 HMC DEWEER Augustin HT2572 A4 HMC Toyota Yaris 3 8

119 WATELET Pierre NA9220 A4 New Racing LEGROS Didier NA8816 A4 New Racing Peugeot 106 3 8

120 KINARD Olivier LX7715 A3 MCHSure TRICHAN Benoit LX7751 A4 MCHSure Peugeot 106 3 8

121 LEDOUX Lucien LG5126 A4 E.B.V CARPENTIER Melorick LG5180 B E.B.V Citroen Saxo 3 8

142 BAUDOUIN Cyril NA9245 A3 Bayard BOURTEMBOURG William NA9941 B Bayard VW Polo 3 8

122 MARCOLONGO Fabrice LX7155 A3 Les Forets ROGER François-Xavier LX7154 A4 Les Forets Peugeot 106 GTI 2 5

123 SPELTE Vincent LG4287 A3 EBRT DUMONT Loïc LG5755 A3 MCH Citroen DS3 HDI 2 5

124 DELMELLE Stéphane NA9418 A3 NRC GASPARD Denis NA9909 A4 NRC Renault Twingo 2 5

125 LEGAIT Patrick 5 TPA4 . FLERES Johan 19 TPA4 . Renault Twingo R1 2 5

126 BUYLE Antoine LG4384 A4 EBRT BEGUIN Justin LG4386 A3 EBRT Citroen Saxo vts 2 5

127 DUTERME Quentin NA9819 A3 Bayard ROQUET Caroline NA8986 B * Bayard Peugeot 106 2 5

128 FOURNY Didier LX7226 A3 GRC DENIS Christophe LX7208 A3 GRC Peugeot 106 2 5

129 DUBOIS Christopher LG6011 A3 RRCM MASSON Geoffrey LG5609 A3 MAC Citroen C2 2 5

130 JAMINET Aurélien LX7075 A4 Les Forets JAMINET Rémy NA8952 A4 Bayard Citroen Saxo VTS 2 5

133 MOËS Jean LG4710 A4 Hesbaye GENDARME Nicolas LG4755 A3 Hesbaye Peugeot 106 2 5

134 CHAMPION Eric 8 TPA4 . KINIF Sébastien 7 TPA4 . Peugeot 206 2 5

135 PAEPEN Stijn AN8830 A3 RT Titanic BRAEKEN Kristof AN8889 A4 RT Titanic BMW 316i 2 5

136 BAURAING Jean NA9028 A3 NRC ARTS Alain NA8172 B Bayard Toyota Corolla 2 5

20 COURTOIS Franck NA8122 A3 Bayard AMEL Olivier NA8505 A4 Bayard Renault Twingo 2 5

137 JOSEPH Nephtali NA8163 A3 NRC ETIENNE Alain NA9314 A3 Bayard Subaru Impreza 4 12

138 DERBOVEN Wouter VB8936 A3 HRS Team LEROY Nicolas VB8973 B HRS Team Ford Sport 1 2

139 DEGREVE Laurent NA9925 A4 Bayard SOLOT Tiffanie NA8498 B * Bayard Renault Clio 2 4

140 KIELBASA Nicolas NA8655 A3 Bayard LIZEN Adrien NA8320 A4 Bayard Peugeot 106 2 4

141 DELMOITIEZ Julien HT2273 A3 BAC DELMOITIEZ Antoine HT2333 B BAC Citroen AX Sport 2 4

201 LATTAQUE Tony NA8100 A3 NRC LATTAQUE Charly NA9723 A4 NRC Opel Manta SR 20

202 CORNET Vincent LG4561 A3 Chawresse MODAVE Bruno LG4562 A4 Chawresse Opel Ascona B SR 20

203 KLOUYTTEN Luc NA9176 A3 New Racing LOISEAU Philippe NA9669 B Bayard Porsche 944 SR 20

204 BECKER Jean-Marc NA8130 A3 NRC POLET Morgane NA9816 A4 * NRC VW Golf SR 20

205 MAERTEN Pascal NA9114 A3 NRC SELVAIS Maxime NA9018 A4 NRC Peugeot 205 SR 20

251 LECLERCQ Christophe NA8108 A4 NRC DONEUX Cédric NA8140 A4 NRC BMW E21 323 PH 19

253 VANDEWAUWER Jean-Pierre LG4515 A3 Ecurie Ardennes LEMINEUR Valérie NA9615 A3 * New Racing Lancia Beta Monte Carlo PH 18

254 TOLLET Emile NA9193 A3 RRCM PONCELET Félicien 24 TPB . Ford RS2000 SR 20

255 MAREE Alan NA8875 A3 NRC MICHAUX Nadine NA8382 A4 * New Racing Opel Kadett GTE PH 18

256 DEMORTIER Christophe NA8358 A3 New Racing JACQUES Carole NA9335 A4 * New Racing Ford Escort PH 18

257 DACO Christophe LG4282 A3 EBRT SEVRIN Marc LG4332 A4 EBRT Ford Escort PH 18

258 REGNIER Pascal NA8802 A3 New Racing FURNEMONT Maryline NA9845 A3 * New Racing Ford Escort RS1800 PH 18

259 DEVLEESCHAUWER Christophe HT2205 A3 MUYG KIRSCH Maïté HT2193 A3 * MUYG Ford Escort MK II SR 20

260 DEBLAUWE Patrick 9 TPA4 . LEMAIRE Jonathan LG4431 A3 Ecurie Ardennes Ford Escort PH 18

261 COURTIN Etienne-Philippe HT2900 A3 EMP VAN CROMBRUGGE Ludovic HT2902 B EMP Ford Escort PH 18

263 DERIDDER Carl NA8663 A4 New Racing GILSON Tamara NA8664 A4 * New Racing Opel Manta PH 18

264 LABYE Jérôme NA8679 A3 NRC BOON Christophe NA8623 A3 New Racing BMW E30 PH 19

265 COSANNI Mario HT2274 A3 BAC VOUSURE Didier HT2346 A4 BAC Fiat Ritmo PH 17

267 JUSSIANT Marvin HT2075 A3 EAC HANNOT Fabian HT2585 A4 HMC Opel Corsa A PH 16

268 VAN ROMPAEY Peter AN3451 A3 RT Titanic CELEN Jozef AN8817 B RT Titanic Lada 2105 PH 17

269 CAMPFORTS Jelle AN7434 A3 RT Titanic DYONYS Steven AN2601 A3 RT Titanic Lada 2105 SR 20

300 VERDIN Fernand NA9907 L Bayard HALLIN Maureen NA9906 L * Bayard Simca Rallye2 H D

301 LOQUET Stéphane HT2567 L HMC WINDAL Patricia HT2568 L * HMC Ford Escort MK1 H D

302 LAMBRECK Pascal NA9962 L Condroz Namurois DEBRULLE Etienne NA9378 L Condroz Namurois Opel Kadett C H D

303 HENRY DE FRAHAN Benoit 30 TPL . DE HEMPTINNE Nicolas 31 TPL . Opel Manta H D

304 DIERCKX Filip LG4784 L Hesbaye HANNES Rob 27 TPL . BMW E30 325 i H D

305 COLICIS Olivier HT2552 A3 HMC DELVENNE Mylène HT2198 L * MUYG BMW 325E H D

306 HENRY Remi 26 TPL . HENRY Marc 25 TPL . BMW E30 H D

307 BOURDEAUX Lucien 20 TPL . SMITH Luke 21 TPL . BMW 320I H D

308 HINCOURT Philippe 2 TPL . HINCOURT Luc 3 TPL . Toyota Célica T18 H D

309 CELIS Claude 10 TPL . VAN SOMEREN Michel 11 TPL . Alfa roméo H D

310 DEBUSSCHERE Emeric HT2886 L Rally Event Partner DEBUSSCHERE Nathan HT2887 L Rally Event Partner VW Golf GTI H D

311 MARTELEUR Julien 15 TPL . KRIER Frederic 14 TPL . Leylan mini H D

312 GERARD Julien 17 TPL . HUBERT Evan 18 TPL . Mini Cooper H D



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 5 REYNVOET Niels VERBEKE Willem OV8052 / OV8053 Duindistel / Duindistel 4-14 Skoda Fabia R5 1:07:14

2 3 SERDERIDIS Jourdan MICLOTTE Frédéric 23 / OV3767 . / Duindistel 4-14 Citroen DS3 WRC 1:07:17 3

3 4 COLLARD Olivier JACOB Didier 28 / LG4722 . / Hesbaye 4-14 Mitsubishi EVO 10 1:08:41 1:27

4 6 VANZEEBROECK JohnnyVANDERCRUYS Chris HT2316 / HT2264 BAC / BAC 4-14 Mitsubishi Lancer EVO 101:10:28 3:14

5 14 ZIMMER Steve * BRACHTENBACH Michèle1175 / 1386 . / . 4-14 Porsche GT3 1:11:01 3:47

6 12 GUILLEMIN Christian SEGERS David BT1057 / BT1383 Azur / Azur 4-14 Porsche 997 GT3 1:12:44 5:30

7 21 KRAUS Karl PREIBMANN Benedikt TJA1337 / 1187922 . / . 4-14 Audi TT 1:13:10 5:56

8 32 BOSSELOIR Didier CREFFIER Stéphane LG4144 / LG4145 JMC / JMC 4-13 Honda Civic R3 Type R1:14:17 7:03

9 8 MOREE Erik MEIJS Pascal 22435 / 26299 . / . 4-14 Citroen DS3 R5 1:14:19 7:05

10 11 CANTRAINE Emmanuel RICCIO Antony HT2210 / HT2211 MUYG / MUYG 4-14 Mitsubishi Evo9 1:14:41 7:27

11 19 ORBAN Grégory WILMET Emmanuel NA8069 / A1591 RRCM / . 4-14 Mitsubishi Lancer EVO81:14:44 7:30

12 18 FANK Patrick FOXIUS André NA1113714 / A501 . / . 4-14 Mitusbishi EVO6 1:14:58 7:44

13 31 GENGLER Patrick KRÜGER-GENGLER KenR1015 / A1536 . / . 4-13 Renault Clio 4 R3T 1:16:05 8:51

14 22 LENARZ Jürgen STAUCH Marcel 1064329 / 1167962 . / . 4-14 BMW M3 1:16:05 8:51

15 10 HELLINGS Philippe HEUSICOM Nicolas LG5134 / LG5128 E.B.V / E.B.V 4-14 Mitsubishi Lancer EVO91:16:29 9:15

16 43 GROPP Uwe * HILDEBRANDT Sina 1056100 / 1154719 . / . 4-13 Citroen DS3 R3 max 1:16:39 9:25

17 42 SCHMITT Benjamin BRACK Martin 1126632 / 1035638 . / . 4-12 Citroen C2F2000 1:17:01 9:47

18 17 DEDONCKER Kris * DEDONCKER Elise BT1475 / BT1511 ICE Pol / ICE Pol 4-13 Abarth Punto 1:17:18 10:04

19 40 REMILLY Jordan BOLLE Justin NA9451 / NA9990 New Racing / Bayard 4-12 Citroen C2 1:17:23 10:09

20 25 WIART Jonathan BURLET Denis NA9198 / NA8185 Bayard / Bayard 4-14 BMW Compact M3 1:17:27 10:13

21 88 DEFAYS Geoffroy LIZEN Stéphane NA8098 / BT1449 Bayard / Azur 4-12 Citroen C2 1:18:05 10:51

22 93 SEPTON JérOme BOUSSIFET François NA8998 / NA9119 Bayard / Bayard 4-12 Ford Fiesta R2 1:18:07 10:53

23 33 JACOBY Gilles * GRASGES Véronique A1393 / A1583 . / . 4-13 Citroen DS3 R3 1:18:13 10:59

24 41 COULEMBIER Grégoire DERDE Heimdal WV4478 / WV8610 Atlantic / Atlantic 4-12 Ford puma super 16001:18:25 11:11

25 92 BAUWENS Kim VANDAMME Tony WV9381 / WV4072 Atlantic / Atlantic 4-12 Ford Fiesta R2 1:19:51 12:37

26 44 ECKER Michaël KORZ Harald 1046419 / 1061502 . / . 4-13 Honda Civic Type R 1:19:51 12:37

27 95 MARION Dimitri BALANGER Arnaud NA9097 / HT2540 Bayard / HMC 4-12 Citroen C2R2 1:20:13 12:59

28 37 POCH Antoine * SERVAIS Esther NA9898 / NA9908 NRC / NRC 4-13 Renault Clio RS 1:21:29 14:15

29 35 MUNARO Alban RASSCHAERT Bruno HT2435 / NA9824 Thudinie / Bayard 4-13 Peugeot 306 RS 1:21:52 14:38

30 39 JAMAR Yves * LETECHEUR Nancy NA8072 / NA9886 NRC / NRC 4-13 Peugeot 309 1:21:53 14:39

31 94 VAN GOOL Stef PATERNOTTE Ives BT1438 / BT1388 Azur / Azur 4-12 Citroen Saxo 1:22:00 14:46

32 47 KONRATH Andreas * STENGL Lisa 1062430 / 1174253 . / . 4-13 Opel Kadett Gsi 1:23:07 15:53

33 36 LEMAIRE Gilles MINNE Gilles 13 / 12 . / . 4-14 Mitsubishi Lancer 1:28:08 20:54

34 49 GUICHOT DE FORTIS Chris* AMBELIKOPOULO Julie20805 / 263328 . / . 4-13 Ford Fiesta st 1:30:27 23:13

35 23 PEIGNEUR Yannick FRANCKEN Michaël LG4732 / LG4833 Hesbaye / Hesbaye 4-14 BMW M3 1:35:02 27:48

36 137 JOSEPH Nephtali ETIENNE Alain NA8163 / NA9314 NRC / Bayard 4-12 Subaru Impreza 1:37:32 30:18

After ES / SS: 12 - MOLIGNEE(12.98 km)

Rallye des ARDENNES
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 52 MOTTET Laurent FALMAGNE Benjamin LX7114 / LX7146 Les Forets / Les Forets 3-10 Peugeot 306 1:14:22

2 53 JE DE BOLLE Eric HT2304 / NA8805 BAC / Bayard 3-10 Citroen DS3 R3 1:14:38 16

3 60 PAGE Hugo GIBON Julien HT2391 / NA9667 BAC / NRC 3-10 Peugeot 306 1:17:00 2:38

4 96 LUIS Sébastien VANLANGUENAKERS JérômeHT2627 / NA8801 HMC / NRC 3-9 Citroen C2R2 MAX 1:17:13 2:51

5 65 GAUDIN Jean-Julien GUILLAUME Adrien NA9397 / NA9266 NRC / NRC 2-6 Peugeot 306 GTI 1:17:24 3:02

6 98 BOET Vilmo MATHY Benoit LX7082 / NA8079 Les Forets / NRC 3-9 Opel Corsa A 1:18:50 4:28

7 67 DOERAN Christophe VAN STEENBRUGGE DamienNA9874 / NA8779 Bayard / Bayard 3-8 VW Polo 1:19:39 5:17

8 80 COMPERE Vincent THIRION Mathieu NA8853 / NA9037 New Racing / NRC 3-11 BMW 325 E30 1:20:01 5:39

9 58 GILLOT Benoit MACORS Bernard NA9404 / NA8876 New Racing / Bayard 3-10 Ford Escort RS2000 1:20:14 5:52

10 119 WATELET Pierre LEGROS Didier NA9220 / NA8816 New Racing / New Racing 3-8 Peugeot 106 1:20:59 6:37

11 71 NUEE Mickaël BLATON Ludovic HT2050 / HT2201 Rançoise / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:21:04 6:42

12 66 DUBASIN Benjamin DUBASIN Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Renault Clio 1:21:06 6:44

13 99 ROSSION Steve COLLIGNON Nicolas NA8295 / NA8753 Bayard / NRC 3-9 Peugeot 106 1:21:25 7:03

14 85 MOREL Jean-Loup COPPENS David BT1169 / BT1068 Azur / Azur 3-11 BMW M3 1:21:28 7:06

15 104 PRINCEN Pierre PRINCEN Louis LG5723 / LG5742 MCH / MCH 3-9 Peugeot 106 1:21:30 7:08

16 102 LUYCKX Gunther CONARD Bart AN7488 / AN7751 RT Titanic / RT Titanic 3-9 Citroen Saxo 1:21:33 7:11

17 124 DELMELLE Stéphane GASPARD Denis NA9418 / NA9909 NRC / NRC 2-5 Renault Twingo 1:21:41 7:19

18 73 HERPOEL Renzo DELORGE Hans WV2485 / WV9295 Atlantic / Atlantic 3-10 Renault Clio 1:22:17 7:55

19 123 SPELTE Vincent DUMONT Loïc LG4287 / LG5755 EBRT / MCH 2-5 Citroen DS3 HDI 1:23:19 8:57

20 46 SELMIKEIT Olivier LENNARTZ Kévin 1163462 / 1182743 . / . 3-10 Honda Civic Type R 1:23:22 9:00

21 133 MOES Jean GENDARME Nicolas LG4710 / LG4755 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Peugeot 106 1:23:53 9:31

22 114 MARICHAL Nicolas DUBOIS Justin NA8337 / 1 Bayard / . 3-8 Peugeot 106 Rallye 1:24:01 9:39

23 130 JAMINET Aurélien JAMINET Rémy LX7075 / NA8952 Les Forets / Bayard 2-5 Citroen Saxo VTS 1:24:06 9:44

24 117 PAQUET Benjamin DEWEER Augustin HT2573 / HT2572 HMC / HMC 3-8 Toyota Yaris 1:24:26 10:04

25 76 ROGER Dominique BAILLY Fabian LX7143 / LX7072 Les Forets / Les Forets 3-10 Peugeot 306 1:25:24 11:02

26 109 DERENNE Gauthier DERENNE Didier NA8119 / NA8060 NRC / NRC 3-9 Toyota Corolla AE86 1:25:37 11:15

27 110 MAERTEN Sylvain * GILSON Mélanie NA8374 / NA8670 NRC / NRC 2-6 Peugeot 206 1:26:31 12:09

28 141 DELMOITIEZ Julien DELMOITIEZ Antoine HT2273 / HT2333 BAC / BAC 2-4 Citroen AX Sport 1:26:31 12:09

29 105 MOTTOULLE David VERCRUYSSE Jean-PierreLG5753 / 22 MCH / . 3-9 Peugeot 205 GTI 1:26:39 12:17

30 129 DUBOIS Christopher MASSON Geoffrey LG6011 / LG5609 RRCM / MAC 2-5 Citroen C2 1:26:55 12:33

31 20 COURTOIS Franck AMEL Olivier NA8122 / NA8505 Bayard / Bayard 2-5 Renault Twingo 1:27:13 12:51

32 135 PAEPEN Stijn BRAEKEN Kristof AN8830 / AN8889 RT Titanic / RT Titanic 2-5 BMW 316i 1:27:34 13:12

33 108 HUMBLET Philippe THIRY Guy LG6754 / LG4187 ASRT / AMC St Vith 3-9 Toyota Corolla 1:28:00 13:38

34 128 FOURNY Didier DENIS Christophe LX7226 / LX7208 GRC / GRC 2-5 Peugeot 106 1:29:25 15:03

35 138 DERBOVEN Wouter LEROY Nicolas VB8936 / VB8973 HRS Team / HRS Team 1-2 Ford Sport 1:30:05 15:43

36 82 TIRTIAUX Michaël * WILMET Manon NA8359 / NA9893 Bayard / Bayard 3-11 BMW E 46 1:32:52 18:30

37 134 CHAMPION Eric KINIF Sébastien 8 / 7 . / . 2-5 Peugeot 206 1:34:32 20:10

38 136 BAURAING Jean ARTS Alain NA9028 / NA8172 NRC / Bayard 2-5 Toyota Corolla 1:41:54 27:32

After ES / SS: 12 - MOLIGNEE(12.98 km)

Rallye des ARDENNES
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 260 DEBLAUWE Patrick LEMAIRE Jonathan 9 / LG4431 . / Ecurie Ardennes PH-18 Ford Escort 1:17:39

2 258 REGNIER Pascal * FURNEMONT MarylineNA8802 / NA9845 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort RS1800 1:17:41 2

3 256 DEMORTIER Christophe* JACQUES Carole NA8358 / NA9335 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort 1:17:47 8

4 263 DERIDDER Carl * GILSON Tamara NA8663 / NA8664 New Racing / New Racing PH-18 Opel Manta 1:19:59 2:20

5 261 COURTIN Etienne-PhilippeVAN CROMBRUGGE LudovicHT2900 / HT2902 EMP / EMP PH-18 Ford Escort 1:25:29 7:50

6 265 COSANNI Mario VOUSURE Didier HT2274 / HT2346 BAC / BAC PH-17 Fiat Ritmo 1:29:51 12:12

7 267 JUSSIANT Marvin HANNOT Fabian HT2075 / HT2585 EAC / HMC PH-16 Opel Corsa A 1:34:04 16:25

8 268 VAN ROMPAEY Peter CELEN Jozef AN3451 / AN8817 RT Titanic / RT Titanic PH-17 Lada 2105 1:49:14 31:35

After ES / SS: 12 - MOLIGNEE(12.98 km)

Rallye des ARDENNES
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 201 LATTAQUE Tony LATTAQUE Charly NA8100 / NA9723 NRC / NRC SR-20 Opel Manta 1:19:10

2 202 CORNET Vincent MODAVE Bruno LG4561 / LG4562 Chawresse / Chawresse SR-20 Opel Ascona B 1:22:54 3:44

3 254 TOLLET Emile PONCELET Félicien NA9193 / 24 RRCM / . SR-20 Ford RS2000 1:25:28 6:18

4 203 KLOUYTTEN Luc LOISEAU Philippe NA9176 / NA9669 New Racing / Bayard SR-20 Porsche 944 1:25:40 6:30

5 269 CAMPFORTS Jelle DYONYS Steven AN7434 / AN2601 RT Titanic / RT Titanic SR-20 Lada 2105 1:30:15 11:05

6 205 MAERTEN Pascal SELVAIS Maxime NA9114 / NA9018 NRC / NRC SR-20 Peugeot 205 1:32:29 13:19

After ES / SS: 12 - MOLIGNEE(12.98 km)

Rallye des ARDENNES
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 42 SCHMITT Benjamin BRACK Martin 1126632 / 1035638 . / . 4-12 Citroen C2F2000 1:17:01

2 40 REMILLY Jordan BOLLE Justin NA9451 / NA9990 New Racing / Bayard 4-12 Citroen C2 1:17:23 22

3 88 DEFAYS Geoffroy LIZEN Stéphane NA8098 / BT1449 Bayard / Azur 4-12 Citroen C2 1:18:05 1:03

4 93 SEPTON JérOme BOUSSIFET François NA8998 / NA9119 Bayard / Bayard 4-12 Ford Fiesta R2 1:18:07 1:05

5 41 COULEMBIER Grégoire DERDE Heimdal WV4478 / WV8610 Atlantic / Atlantic 4-12 Ford puma super 16001:18:25 1:24

6 92 BAUWENS Kim VANDAMME Tony WV9381 / WV4072 Atlantic / Atlantic 4-12 Ford Fiesta R2 1:19:51 2:49

7 95 MARION Dimitri BALANGER Arnaud NA9097 / HT2540 Bayard / HMC 4-12 Citroen C2R2 1:20:13 3:11

8 94 VAN GOOL Stef PATERNOTTE Ives BT1438 / BT1388 Azur / Azur 4-12 Citroen Saxo 1:22:00 4:58

9 137 JOSEPH Nephtali ETIENNE Alain NA8163 / NA9314 NRC / Bayard 4-12 Subaru Impreza 1:37:32 20:30

1 32 BOSSELOIR Didier CREFFIER Stéphane LG4144 / LG4145 JMC / JMC 4-13 Honda Civic R3 Type R1:14:17

2 31 GENGLER Patrick KRÜGER-GENGLER KenR1015 / A1536 . / . 4-13 Renault Clio 4 R3T 1:16:05 1:48

3 43 GROPP Uwe * HILDEBRANDT Sina 1056100 / 1154719 . / . 4-13 Citroen DS3 R3 max 1:16:39 2:22

4 17 DEDONCKER Kris * DEDONCKER Elise BT1475 / BT1511 ICE Pol / ICE Pol 4-13 Abarth Punto 1:17:18 3:01

5 33 JACOBY Gilles * GRASGES Véronique A1393 / A1583 . / . 4-13 Citroen DS3 R3 1:18:13 3:56

6 44 ECKER Michaël KORZ Harald 1046419 / 1061502 . / . 4-13 Honda Civic Type R 1:19:51 5:34

7 37 POCH Antoine * SERVAIS Esther NA9898 / NA9908 NRC / NRC 4-13 Renault Clio RS 1:21:29 7:12

8 35 MUNARO Alban RASSCHAERT Bruno HT2435 / NA9824 Thudinie / Bayard 4-13 Peugeot 306 RS 1:21:52 7:35

9 39 JAMAR Yves * LETECHEUR Nancy NA8072 / NA9886 NRC / NRC 4-13 Peugeot 309 1:21:53 7:36

10 47 KONRATH Andreas * STENGL Lisa 1062430 / 1174253 . / . 4-13 Opel Kadett Gsi 1:23:07 8:50

11 49 GUICHOT DE FORTIS Chris* AMBELIKOPOULO Julie20805 / 263328 . / . 4-13 Ford Fiesta st 1:30:27 16:10

1 5 REYNVOET Niels VERBEKE Willem OV8052 / OV8053 Duindistel / Duindistel 4-14 Skoda Fabia R5 1:07:14

2 3 SERDERIDIS Jourdan MICLOTTE Frédéric 23 / OV3767 . / Duindistel 4-14 Citroen DS3 WRC 1:07:17 3

3 4 COLLARD Olivier JACOB Didier 28 / LG4722 . / Hesbaye 4-14 Mitsubishi EVO 10 1:08:41 1:27

4 6 VANZEEBROECK JohnnyVANDERCRUYS Chris HT2316 / HT2264 BAC / BAC 4-14 Mitsubishi Lancer EVO 101:10:28 3:14

5 14 ZIMMER Steve * BRACHTENBACH Michèle1175 / 1386 . / . 4-14 Porsche GT3 1:11:01 3:47

6 12 GUILLEMIN Christian SEGERS David BT1057 / BT1383 Azur / Azur 4-14 Porsche 997 GT3 1:12:44 5:30

7 21 KRAUS Karl PREIBMANN Benedikt TJA1337 / 1187922 . / . 4-14 Audi TT 1:13:10 5:56

8 8 MOREE Erik MEIJS Pascal 22435 / 26299 . / . 4-14 Citroen DS3 R5 1:14:19 7:05

9 11 CANTRAINE Emmanuel RICCIO Antony HT2210 / HT2211 MUYG / MUYG 4-14 Mitsubishi Evo9 1:14:41 7:27

10 19 ORBAN Grégory WILMET Emmanuel NA8069 / A1591 RRCM / . 4-14 Mitsubishi Lancer EVO81:14:44 7:30

11 18 FANK Patrick FOXIUS André NA1113714 / A501 . / . 4-14 Mitusbishi EVO6 1:14:58 7:44

12 22 LENARZ Jürgen STAUCH Marcel 1064329 / 1167962 . / . 4-14 BMW M3 1:16:05 8:51

13 10 HELLINGS Philippe HEUSICOM Nicolas LG5134 / LG5128 E.B.V / E.B.V 4-14 Mitsubishi Lancer EVO91:16:29 9:15

14 25 WIART Jonathan BURLET Denis NA9198 / NA8185 Bayard / Bayard 4-14 BMW Compact M3 1:17:27 10:13

15 36 LEMAIRE Gilles MINNE Gilles 13 / 12 . / . 4-14 Mitsubishi Lancer 1:28:08 20:54

16 23 PEIGNEUR Yannick FRANCKEN Michaël LG4732 / LG4833 Hesbaye / Hesbaye 4-14 BMW M3 1:35:02 27:48

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Rallye des ARDENNES
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
After ES / SS: 12 - MOLIGNEE(12.98 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 138 DERBOVEN Wouter LEROY Nicolas VB8936 / VB8973 HRS Team / HRS Team 1-2 Ford Sport 1:30:05

1 141 DELMOITIEZ Julien DELMOITIEZ Antoine HT2273 / HT2333 BAC / BAC 2-4 Citroen AX Sport 1:26:31

1 124 DELMELLE Stéphane GASPARD Denis NA9418 / NA9909 NRC / NRC 2-5 Renault Twingo 1:21:41

2 123 SPELTE Vincent DUMONT Loïc LG4287 / LG5755 EBRT / MCH 2-5 Citroen DS3 HDI 1:23:19 1:38

3 133 MOES Jean GENDARME Nicolas LG4710 / LG4755 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Peugeot 106 1:23:53 2:12

4 130 JAMINET Aurélien JAMINET Rémy LX7075 / NA8952 Les Forets / Bayard 2-5 Citroen Saxo VTS 1:24:06 2:25

5 129 DUBOIS Christopher MASSON Geoffrey LG6011 / LG5609 RRCM / MAC 2-5 Citroen C2 1:26:55 5:14

6 20 COURTOIS Franck AMEL Olivier NA8122 / NA8505 Bayard / Bayard 2-5 Renault Twingo 1:27:13 5:32

7 135 PAEPEN Stijn BRAEKEN Kristof AN8830 / AN8889 RT Titanic / RT Titanic 2-5 BMW 316i 1:27:34 5:53

8 128 FOURNY Didier DENIS Christophe LX7226 / LX7208 GRC / GRC 2-5 Peugeot 106 1:29:25 7:44

9 134 CHAMPION Eric KINIF Sébastien 8 / 7 . / . 2-5 Peugeot 206 1:34:32 12:51

10 136 BAURAING Jean ARTS Alain NA9028 / NA8172 NRC / Bayard 2-5 Toyota Corolla 1:41:54 20:13

1 65 GAUDIN Jean-Julien GUILLAUME Adrien NA9397 / NA9266 NRC / NRC 2-6 Peugeot 306 GTI 1:17:24

2 66 DUBASIN Benjamin DUBASIN Sylvain NA8511 / NA8989 Bayard / Bayard 2-6 Renault Clio 1:21:06 3:42

3 110 MAERTEN Sylvain * GILSON Mélanie NA8374 / NA8670 NRC / NRC 2-6 Peugeot 206 1:26:31 9:07

1 67 DOERAN Christophe VAN STEENBRUGGE DamienNA9874 / NA8779 Bayard / Bayard 3-8 VW Polo 1:19:39

2 119 WATELET Pierre LEGROS Didier NA9220 / NA8816 New Racing / New Racing 3-8 Peugeot 106 1:20:59 1:20

3 114 MARICHAL Nicolas DUBOIS Justin NA8337 / 1 Bayard / . 3-8 Peugeot 106 Rallye 1:24:01 4:22

4 117 PAQUET Benjamin DEWEER Augustin HT2573 / HT2572 HMC / HMC 3-8 Toyota Yaris 1:24:26 4:47

1 96 LUIS Sébastien VANLANGUENAKERS JérômeHT2627 / NA8801 HMC / NRC 3-9 Citroen C2R2 MAX 1:17:13

2 98 BOET Vilmo MATHY Benoit LX7082 / NA8079 Les Forets / NRC 3-9 Opel Corsa A 1:18:50 1:37

3 99 ROSSION Steve COLLIGNON Nicolas NA8295 / NA8753 Bayard / NRC 3-9 Peugeot 106 1:21:25 4:12

4 104 PRINCEN Pierre PRINCEN Louis LG5723 / LG5742 MCH / MCH 3-9 Peugeot 106 1:21:30 4:17

5 102 LUYCKX Gunther CONARD Bart AN7488 / AN7751 RT Titanic / RT Titanic 3-9 Citroen Saxo 1:21:33 4:20

6 109 DERENNE Gauthier DERENNE Didier NA8119 / NA8060 NRC / NRC 3-9 Toyota Corolla AE86 1:25:37 8:24

7 105 MOTTOULLE David VERCRUYSSE Jean-PierreLG5753 / 22 MCH / . 3-9 Peugeot 205 GTI 1:26:39 9:26

8 108 HUMBLET Philippe THIRY Guy LG6754 / LG4187 ASRT / AMC St Vith 3-9 Toyota Corolla 1:28:00 10:47

1 52 MOTTET Laurent FALMAGNE Benjamin LX7114 / LX7146 Les Forets / Les Forets 3-10 Peugeot 306 1:14:22

2 53 JE DE BOLLE Eric HT2304 / NA8805 BAC / Bayard 3-10 Citroen DS3 R3 1:14:38 16

3 60 PAGE Hugo GIBON Julien HT2391 / NA9667 BAC / NRC 3-10 Peugeot 306 1:17:00 2:38

4 58 GILLOT Benoit MACORS Bernard NA9404 / NA8876 New Racing / Bayard 3-10 Ford Escort RS2000 1:20:14 5:52

5 71 NUEE Mickaël BLATON Ludovic HT2050 / HT2201 Rançoise / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:21:04 6:42

6 73 HERPOEL Renzo DELORGE Hans WV2485 / WV9295 Atlantic / Atlantic 3-10 Renault Clio 1:22:17 7:55

7 46 SELMIKEIT Olivier LENNARTZ Kévin 1163462 / 1182743 . / . 3-10 Honda Civic Type R 1:23:22 9:00

8 76 ROGER Dominique BAILLY Fabian LX7143 / LX7072 Les Forets / Les Forets 3-10 Peugeot 306 1:25:24 11:02

1 80 COMPERE Vincent THIRION Mathieu NA8853 / NA9037 New Racing / NRC 3-11 BMW 325 E30 1:20:01

2 85 MOREL Jean-Loup COPPENS David BT1169 / BT1068 Azur / Azur 3-11 BMW M3 1:21:28 1:27

3 82 TIRTIAUX Michaël * WILMET Manon NA8359 / NA9893 Bayard / Bayard 3-11 BMW E 46 1:32:52 12:51

Classe / Clas 2-6

Rallye des ARDENNES
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES / SS: 12 - MOLIGNEE(12.98 km)

Classe / Clas 1-1
Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3
Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7
Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 267 JUSSIANT Marvin HANNOT Fabian HT2075 / HT2585 EAC / HMC PH-16 Opel Corsa A 1:33:58

1 265 COSANNI Mario VOUSURE Didier HT2274 / HT2346 BAC / BAC PH-17 Fiat Ritmo 1:29:51

2 268 VAN ROMPAEY Peter CELEN Jozef AN3451 / AN8817 RT Titanic / RT Titanic PH-17 Lada 2105 1:49:14 19:23

1 260 DEBLAUWE Patrick LEMAIRE Jonathan 9 / LG4431 . / Ecurie Ardennes PH-18 Ford Escort 1:17:39

2 258 REGNIER Pascal * FURNEMONT MarylineNA8802 / NA9845 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort RS1800 1:17:41 2

3 256 DEMORTIER Christophe* JACQUES Carole NA8358 / NA9335 New Racing / New Racing PH-18 Ford Escort 1:17:47 8

4 263 DERIDDER Carl * GILSON Tamara NA8663 / NA8664 New Racing / New Racing PH-18 Opel Manta 1:19:59 2:20

5 261 COURTIN Etienne-PhilippeVAN CROMBRUGGE LudovicHT2900 / HT2902 EMP / EMP PH-18 Ford Escort 1:25:29 7:50

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Rallye des ARDENNES
Ecurie Bayard asbl

Championnats FWB - CSAP Namur & Brabant & Luxembourg
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
After ES / SS: 12 - MOLIGNEE(12.98 km)
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